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Amendment 002 is raised to provide answers to the following questions as follows:

Question 36: There are no Vacuum Dry Oven in the specification. Is one required?
Answer 36: No vacuum drying oven is required.

Question 37: There are no Ultra sonic Welder in the specification.

Answer 37: No ultrasonic welder is required.

Question 38: Regarding Mixer, please refer "APPENDIX C-Double Planetary Mixer / 3.3 Vessel / 3.3.2"
-1~ 2Lis indicated on the tabletop on the specification.
Since it uses about 60% of the normal capacity, the minimum usage is 0.6L ~ 1.2L.
- Coating of 0.6L with a width of 250mm as specified in the specification in the die coater differs
depending on the loading but only about 20m in section is coated.
- Since the coating speed is 0.3 ~ 3 m/min, it can only operate for 7 minutes even at minimum speed.
- At least 5L Mixer should be considered to be suitable for stand-alone type instead of tabletop type.

Answer 38: This is meant to be a pilot-scale R&D manufacturing line and productivity is therefore not
looked for. Given that we already possess a mixer which will be used at the final mixing stage, and which
can be used in a semi-continuous mode, there is no need for a bigger vessel at this stage. Please note
that the "processing capacity" is to be 1-2L, not the vessel volume. When larger production will be
needed, we do agree that a 5 to 10 L vessel shall be necessary.

Question 39: What is the Battery Capacity (Ah) they need for this project?

Answer 39: The line should be able to manufacture small pouch cells (34x50 mm?) with capacities
ranging between 300 and 700 mAh, as well as big pouch cells (150x200 mm?) with capacities ranging
between 10 and 30 Ah.

Question 40: What is the solvent type for this machine?

Answer 40: This is a R&D machine and should be able to work with a variety of organic and water-based

solvents. Solvents to be used will include in priority N-methylpyrrolidone (NMP), dimethylformamide
(DMF) and water-based dispersions.

All other terms and conditions remain unchanged.



